BQL DỊCH VỤ CÔNG ÍCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC ĐỊNH BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  34/TB-HĐTD Quy Nhơn, ngày  30  tháng  10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện xét tuyển (vòng 2)

kỳ tuyển dụng viên chức định biên Ban Quản lý dịch vụ

công ích thành phố Quy Nhơn năm 2023

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-BQLCI ngày 15/9/2023 của Ban Quản lý

dịch vụ công ích thành phố về việc ban hành kế hoạch tuyển dụng viên chức định

biên tại Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-BQLCI ngày 30/10/2023 của Giám đốc Ban

Quản lý dịch vụ công ích thành phố về việc danh sách thí sinh đủ điều kiện tham

dự kỳ thi tuyển viên chức định biên Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy

Nhơn năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức định biên Ban Quản lý dịch vụ công ích

thành phố (Hội đồng tuyển dụng viên chức định biên) thông báo một số nội dung,

cụ thể như sau:

1. Triệu tập 21 thí sinh đủ điều kiệnxét tuyển (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên

chức định biên Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn năm 2023, cụ

thể:

(Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

2.1. Thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch: Ngày 11/11/2023 (thứ bảy)

 a) Buổi sáng:vào lúc 7 giờ 30 phút.

 b) Buổi chiều: vào lúc 14 giờ 00 phút.

  Thông tin về danh sách thí sinh tham gia dự xét tuyển (vòng 2), nội quy thi

sẽ được Hội đồng tuyển dụng viên chức định biên niêm yết tại địa điểm kiểm tra,

sát hạch chậm nhất là vào ngày 10/11/2023 và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của UBND thành phố Quy Nhơn.

2.2. Địa điểm thi:Trung tâm Hành chính thành phố Quy Nhơn (30 Nguyễn

Huệ, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

3. Nội dung: Kiểm tra, sát hạch môn nghiệp vụ chuyên ngành bằng hình

thứcPhỏng vấn 30 phút (trước khi phỏng vấn, thí sinh có thời gian không quá 15

phút chuẩn bị).

4. Nộp lệ phí dự thi

Thực hiện theo Thông tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài

chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi

nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức, cụ thể như sau:

2

4.1. Mức thu: 500.000 đồng/thí sinh

4.2. Hình thức nộp: Thí sinh nộp qua tài khoản ngân hàng (người nộp chịu

trả phí nộp tiền) như sau:

- Tên Tài Khoản:  Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn

- Số Tài khoản: 58010001092974

- Tên Ngân hàng: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam, chi

nhánh Bình Định

- Nội dung chuyển tiền (ghi rõ): Họ và tên [dấu cách] ngày tháng năm sinh

(ddmmyyyy) [dấu cách] đơn vị dự tuyển.

(Ví dụ: NGUYENVANA 01011981 BQLDVCI)

Thời gian nộp: từ ngày 31/10/2023 đến hết ngày 03/11/2023

Lưu ý: Thí sinh nộp phí dự tuyển sau ngày 03/11/2023 hoặc không nộp phí

dự tuyển theo quy định thì không được tham gia dự tuyển.

5. Một số lưu ý

 - Nếu có sự thay đổi về thời gian và địa điểm sát hạch, Hội đồng tuyển dụng

viên chức định biên sẽ thông báo trên cổng thông tin điện tử của UBND thành phố.

Đề nghị thí sinh tiếp tục theo dõi thông tin về kỳ thi để thực hiện.

 - Hội đồng tuyển dụng viên chức định biên không tổ chức Lễ khai mạc kỳ

tuyển dụng viên chức định biên Ban Quản lý dịch vụ công ích năm 2023. Thí sinh

có mặt tại địa điểm kiểm tra, sát hạch đúng thời gian quy định tại khoản 2 của

Thông báo này.

 - Thí sinh dự tuyển phải mặc trang phục gọn gàng, văn minh, lịchsự.

 - Thí sinh mang theo Chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân hoặc

một trong các giấy tờ tuỳ thân khác còn giá trị (rõ ảnh) để đối chiếu trước khi kiểm

tra, sát hạch.

 (Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của UBND thành

phố, địa chỉ: https://quynhon.binhdinh.gov.vn và thay cho giấy báo triệu tập tham dự

kỳ xét tuyển).

Đề nghị các thí sinh và các tổ chức, cá nhân có liên quan tham dự kỳ xét

tuyển biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND TP (báo cáo);

- HĐTDVC định biên BQL DVCI TP;

- Ban Giám sát;

- Ban KT, SH;

- Lãnh đạo Ban;

- Trung tâm CNTT TP (để đăng tin);

- Thí sinh;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BQL DỊCH VỤ CÔNG ÍCH

Nguyễn Thành Tường

https://quynhon.binhdinh.gov.vn/

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T18:50:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Tường<tuongnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T18:50:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban QLDV công ích<bqldvci@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!